fol. 37r

Une vigne, "contrada" Celso.

Une maison, quartier San Giuliano.

1. Item mataracium unum marsalense.
2. Item par unum lintheaminum alborum ad duas telas.
3. Item cultra una alba.
4. Item barracamen unus jalnus et rubeus.
5. Item mensalia duo.
6. Item manutergia quinque.
7. Item tres diploydos.
8. Item resta una de anbris.
9. Item caxia una.
10. Item vegetes due.
11. Item caudaronus unus.
12. Item plumacellus unus depinctatus.
13. Item bancale unum antelectum.
14. Item tabula una super uno trispo.
15. Item clamis una magna.
16. Item conca una de ramo.
17. Item par unum lintheaminum alborum usitatorum.
18. Item guardanappi tres.
19. Item cayula de oro.
20. Item tobalia una de serico.
21. Item plumacelli duo plumi albi.

fol. 37v

22. Item platelle due cum salceriis de stagno.
23. Item bacile unum parvum.
24. Item drapellus unus laneus violatus.
25. Item tobalia una de barba.
26. Item scrignectum unum parvum.
27. Item padella una magna.
28. Item diploydus unus.

Trois onces d'or, prix de biens vendus pour l'alimentation des enfants et une once, prix d'une jument également vendue.

29. Item mensale unum usitatum.

CCLXVIII. 1424 novembre 3, Corleone; inventaire des biens de feu maître Franciscus de Abrixia, habitant de Corleone, apothicaire, au bénéfice de Bartholomeus, son fils et héritier universel, et d'Allegrancia, veuve de maître Franciscus, et placé sous la tutelle du vénérable prêtre Bartholomeus de Toro, vicaire de Corleone, et de maître Antonius de Monte, charpentier; Asp, Nd5 M. Murria 21, fol. 54r-55v; la notice de ses livres est publiée dans H. Bresc, *Livre et société* cit., pp. 148-149.

fol. 54v

Livres.

1. Item armarium unum de apeto cum suo catinazo ferreo ad tres solarios ad opus retinendi buxulas et conficiones et alia pertinencia ad dictas artes, in cuius solariorum inferiori sunt repositi oglarori quatuor, una burnia et quatuor panecte in quibus sunt certi sirupi et alie res medicinales.
2. Item in secundo solariorum dicti armarii sunt bornie et oglarori octo et octo buxule et marzapani quinque in quibus sunt certe alie res medicinales.
3. Item armarium unum aliud de apeto sine ferrugio et firmatura aliqua cum tribus solariorum in qua sunt certa ostivilia parva ferrea in numero quatragesima duorum.
4. Item repositum unum de tabulis fissum in muro domus de apeto supertus solariorum seu in catogio domus, in quo sunt reposita dicta alia ostivilia, videlicet bornie et oglaroli sexdecim et una bornia cum uno marzapano magno pleno certis rebus ignocticis et una cufecta in qua sunt reposita certa ferramenta magistralia ad opus magisterii medicarie et marzapani vacui de ligno octo.
5. Item bancale unum a duobus caxonis, in uno quorum sunt cannate novem in quibus sunt alie conficiones et res medelas et quinque carrabe de vitro cum suis restibus.
6. Item maylla una.
7. Item sbriga una sine ysbrigono.